Van:

Aan:

Cc:

Onderwerp: Kermis St Pancras en Weidepop
Datum: dinsdag 16 januari 2024 13:52:50

HoiBiliZe

Hierbij mijn notulen

kermis Sint Pancras
_ was er alleen. Hierdoor werd er goed gesproken over hoe we met z'n allen een
mooi evenement kunnen neerzetten. - maakt ook de stukken en zal de aanvraag doen voor zowel
de kermis als het natte gedeelte. Hij is ook een samenwerking aangegaan met
(kermisexploitant.) #2€ krijgt van de gemeente het veiligheidsplan, welke hij kan invullen.

Aantal bezoekers: 200
Eindtijd 1.00 uur

be locatie is en was al evenementen terrein. Tenminste zo ziet de organisatie dat. Aangeven dat
deze dan ook als zodanig ingericht moet zijn. Ook aangegeven dat hij dan met gedragsregels mag
gaan werken en deze bij elke ingang moet ophangen.

Beveiliging: wordt ingeschakeld. Contactpersoonis5.1.2.€ . Ditis een
beveiligingsbedrijf uit

Aantal: 4x Oostwal, 2x Kermis en 2x achter de hand. Krijgen instructies mbt alcohol, fietsen,
openbare orde mee. Ook wordt de beveiliging instructie over de gedragsregels.

Fietsenstalling: Er komen grote plantenbakken op de weg te staan. Voertuigen kunnen op de andere
helft nog rijden. (ook om de snelheid van voertuigen eruit te krijgen) De ruimte tussen de
bloembakken, groenstrook en de gewone fietsenstalling worden gebruikt als fietsenstalling. Fietsen
mogen niet meer op de weg staan.




Tot zover
Met vriendelijke groet,

Politie | Noord-Holland | Basiseenheid Heerhugowaard
Zuidtangent 5, 1702 VR Heerhugowaard

Postbus 57, 2000 AB Haarlem

T 0900 8844

EB12e  @polfienl
MS teams:5.1.2.€ " @politie.nl




Van:

Aan:

Cc:

Onderwerp: RE: aanvraag kermis Sint Pancras
Datum: woensdag 7 februari 2024 12:51:39
Bijlagen: image001,png

Goedemiddag5:1:2€,

Ik heb de aanvraag en de stukken van - bekeken, maar heel eerlijk, ik kan hier niet veel mee. Er
zZijn een aantal vragen:

o Uit de stukken blikt niet dat er een kermis komt. Niet uit de tekeningen en niet uit de aanvraag.
Hij zit erg op de fair.

e De tekening heeft geen volledig legenda; Hierdoor is het niet duidelijk wat die gele viakken
betekenen, wat de rode lijn aan de straatkant betekend

e Wordt het terrein afgebakend als evenemententerrein? Dan zal ook de zijkanten van het
terrein afgehakt moeten worden

e Het is mij niet duidelijk waar en hoe de beveiligers ingezet gaan worden.

e Eris gesproken over . Dat zie in niet terug in de stukken.

Misschien is een idee, om toch nog eens uit te nodigen en aan de hand mee te nemen in het
invullen van de diverse documenten. Zoals het veiligheidsplan, beveiligingsplan en een
mobiliteitsplan. En misschien nog wel belangrijker in scenariovorming. (ik kan hier niet op korte
termijn fysiek bij aanwezig zijn. )

Ik begrijp dat het voor-kort dag wordt, maar we vragen de kermissen van Zuid en Noord-
Scharwoude ook om professioneler te worden. In mijn beleving willen zij hetzelfde bereiken.

Ik hoor het graag

Met vriendelijke groet,

Politie | Noord-Holland | Basiseenheid Heerhugowaard
Zuidtangent 5, 1702 VR Heerhugowaard

Postbus 57, 2000 AB Haarlem

T 0900 8844

E51.2e  Qpoliienl

MS teams: 5.1.2:€  8@politie.nl
















Van: 5.1.2.e
Aan: 5.1.2.i
Onderwerp: FW: aanvraag kermis Sint Pancras- Woo verzoek
Datum: dinsdag 18 juni 2024 10:24:07
Bijlagen: image002.png
image003.png
Van:5.1.2.e @politie.nl>
Verzonden: vrijdag 2 februari 2024 21:07
Aan:5.1.2.¢e @politie.nl>

Onderwerp: RE: aanvraag kermis Sint Pancras

Hé o1.1.2.3]

Ik was aan het zoeken naar een bijlage met een draaiboek maar ik zie dat hij alles heeft beantwoord
in de mail. Ik ben bang dat we hier niet zoveel mee kunnen. Ik had gehoopt op wat meer informatie.
Ik heb nog even gekeken in Digimak. Het hele evenement staat er nog niet in en ook geen andere
planvorming.

De locaties van de beveiliging moet duidelijker. Want het is mij nu onbekend of dit ook op de kermis
is. En juist het gedeelte op de kermis is heel belangrijk.
De rode stippeltjes in de plattegrond. Zijn dat hekken? En wordt het terrein aan de zijkanten ook met
hekken afgesloten? En zo heb ik nog een hoop vragen.

Ik weet niet of jij al een terugkoppeling had gegeven aan de gemeente, maar misschien goed om bij
512€ aan te geven dat dit wat meer aandacht behoeft. Voor hem is het een duidelijk plan zoals hij het
omschrijft, maar voor ons blijft er nog een hoop onduidelijk.

Groetjes,

512.e

Operationeel Specialist A
5.1.2.e of 0900 - 88 44

51.2.e @politie.nl

Werkdagen: onregelmatig

Eenheid Noord-Holland | Basisteam Heerhugowaard
Zuidtangent 5, 1702 VR Heerhugowaard
Postbus 57, 2000 AB Haarlem

Meer informatie? Kijk op politie.nl

van:5.1.2.¢e @politie.nl>
Verzonden: maandag 29 januari 2024 17:13
Aan:5.1.2.¢e @politie.nl>

Onderwerp: FW: aanvraag kermis Sint Pancras

Hoid-1.2.e



Wil jij waneer je tijd hebt hier even naar kijken?










Van:

Aan:
Onderwerp: FW: advies politie - Woo verzoek Kermis Sint Pancras
Datum: dinsdag 18 juni 2024 10:25:04

Bijlagen: image001.png

Van:_ dijkenwaard.nl>

Verzonden: maandag 11 maart 2024 14:36

Aan: SE1L2i81 1 @politienl>

Onderwerp: FW: advies politie

Hoi 128
Hierbij de antwoorden op je vragen en opmerkingen.

Hoop dat het zo voldoende is. Kan ik de vergunning in orde maken?
Voor volgend jaar moet hij dit echt verwerken in de plannen.

Met vriendelijke groet,

dijkenwaard.nl
werkdagen: ma, di, do, vr ochtend












